Il TROFEO CERVOL

CLUB RITMICA VALLIRANA

31DE MAYO

Pabellon Municipal de
Vallirana

JJEE | COPA
INDIVIDUAL

‘m\ca p

. - -
. . . .
o3 Sage e . '9
. . 1 -
4 . B -.: ‘s ' ™ -
e { g A ' . e @ -
. - & & s ] .
Siite (A . o
L] & . Y e" 5 a¥ o o
¢ o, 9.5 - a? . -
< . e L
. . e L3 - L
g b -_‘ LS ™ »
. “ - * e,
v . my * . >
e ves T 0, L
“a 8 s o -*
L d L]
o e * . ¢
et Pl i it o s ® e b
b "s' D& d -
e ‘e .
s 0, o - s L
o L - e ".‘ s .
. e - .’ e (! e
- ) L .
¢ ‘.9 N L LN M L]
L e - ® Q
» v = B
" RS s VR e Nk a7 P °
v - . )
L ah &8, “ . u
. e - we
e V8o . vy
- & )
®e ' ol AJUNTAMENT DE
s - .
' allirana
]
L]
[



Il TROFEO CERVOL

Carrer de I'Església, 30

Rotacion 1 - Individual y Conjunto

(ALEVI' NA (2013-2014)) (ALEVI'N B (2013-2014)) (CADETE A (2009 - 2010)) (CADETE B (2009 - 2010)) (CADETE C (2009 - 2010))

(EXHIBICION (+2018)) (INFANTIL A 2011 (2011)) (INFANTIL A 2012 (2012)) (INFANTIL B (2011 - 2012)) (INFANTIL C (2011 - 2012))

Dia: 31/05/2025 Hora Inicio: 09:00

1 = Catalufia INFANTIL A CR SANTFELIU EXHIBICION Rl 5 @ 1 09:00:00
2 = cCcatalufia JULIA MARTINEZ FEDAC HORTA INFANTIL B R1 2 09:02:00
3 Catalufia GISELA DENGRA CER MEDITERRANIA CADETE C R1 @ 1 09:04:00
4 Catalufia EMILIA TAMAYO CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL B R1 2 09:06:00
5 Catalufia MARTA JIMENEZ CLUB RITMICA VALLIRANA CADETE C R1 @ 1 09:08:00
6 Catalufia AINA GORRIZ FEDAC HORTA INFANTIL B R1 2 09:10:00
7 Catalufia LOLI GARCIA CLUB RITMICA VALLIRANA CADETE C R1 @ 1 09:12:00
8 Catalufia JUDITH ALGECIRAS CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL INFANTIL B R1 2 09:14:00
9 Catalufia AINARA DE SARRATEA SE LA SALLE BONANOVA INFANTIL C R1 D 1 09:16:00
10 Catalufia AINARA LOZANO CER MEDITERRANIA MONTCADA INFANTIL B R1 2 09:18:00
11 Catalufia JULIA ARINO CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA INFANTIL C R1 D 1 09:20:00
12 Catalufia MARTINA GARZON FEDAC HORTA INFANTIL B R1 2 09:22:00
13 Catalufia IRENE BLAZQUEZ CER PRATENC INFANTIL C R1 D 1 09:24:00
Catalufia ALBA BLAY CER MEDITERRANIA MONTCADA INFANTIL B R1 2 09:26:00

Catalufia ANGELA ALAMINOS CR SANTFELIU CADETE B R1 U 1 09:28:00

Catalufia LAIA FERNANDEZ CER PRATENC INFANTIL A2012 R1 ﬁ 2 09:30:00

Catalufia MARINA OLLER CER MEDITERRANIA MONTCADA CADETE B R1 ﬁ 1 09:32:00

Espafia ARIADNA GONZALEZ CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA INFANTIL A2012 R1 121 2 09:34:00

Catalufia MARIA PADILLA CLUB GIMNASTIC LA UNIO CADETE B R1 ﬁ 1 09:36:00

Catalufia ASIER MORLANES CR SANTFELIU INFANTIL A2012 R1 1:1 2 09:38:00

Cataluiia CARLA GARCIA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL CADETE B R1 ﬁ 1 09:40:00

Catalufia CLOE MIJARES CER MEDITERRANIA MONTCADA INFANTIL A2012 R1 1=T 2 09:42:00

Catalufia CARLA DEL MOLINO MANRIQUE CEM SAGRADA FAMILIA CADETE B R1 ﬁ 1 09:44:00

Catalufia LAIA MACIAS CER PRATENC INFANTILA2012 R1 T 2 09:46:00

Catalufia LOLA SERRANO CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL CADETE B R1 ﬁ 1 09:48:00

Catalufia JUDITH MARTIN CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL INFANTILA 2012 R1 T 2 09:50:00

Catalufia DANA VAZQUEZ CLUB RITMICA VALLIRANA ALEVIN B R1 o1 09:52:00

Catalufia IRUNE PEREZ CR SANTFELIU INFANTIL A2012 R1 :T 2 09:54:00

Catalufia JUNE BONACHO CER MEDITERRANIA ALEVIN B R1 1 09:56:00

Catalufia AINA MURIZ CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL A2012 R1 ﬁ 2 09:58:00

Catalufia VERA MARTINEZ FEDAC HORTA ALEVIN B R1 1 10:00:00

Catalufia PAULA CARMONA CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL INFANTIL A2012 R1 :1 2 10:02:00

Catalufia LEYRE REYERO CER MEDITERRANIA ALEVIN B R1 T o1 10:04:00

Catalufia MAR ALDANA CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA INFANTILA2012 R1 :1 2 10:06:00

Catalufia IONA SALA HODENT CEM SAGRADA FAMILIA ALEVIN B R1 1 10:08:00

Catalufia SOFIA MONROIG CLUB RITMICA CANYELLES INFANTILA 2012 R1 :T 2 10:10:00

Catalufia JULIA LABORDA CER MEDITERRANIA ALEVIN B R1 T 1 10:12:00

Catalufia CARLA CASANOVAS CR SANTFELIU INFANTILA 2011 R1 W 2 10:14:00

Catalufia NOA CABRERA CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN B R1 T2 10:16:00

Catalufia MARIA MARTINEZ CLUB RITMICA VALLIRANA INFANTILA 2011 R1 :T 2 10:18:00

Catalufia NIKOL KAMILA ROMERO CLUB GIMNASTIC CATALUNYA ALEVIN B R1 o1 10:20:00

Catalufia MARTA PUJADAS CLUB RITMICA SANT SADURNI INFANTILA 2011 R1 :T 2 10:22:00

Catalufia LEIRE GARCIA DINASTY UNION ALEVIN B R1 o1 10:24:00

Espafia ALEKSANDRA ALEKSANYAN CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA INFANTILA 2011 R1 :T 2 10:26:00

Catalufia DANIELA GOMEZ CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN B R1 1 10:28:00

Catalufia PAULA DOMINGUEZ CR SANTFELIU INFANTILA 2011  R1 ﬁ 2 10:30:00

Catalufia ARANTXA BRANDAO CLUB RITMICA CANYELLES ALEVIN B R1 T o1 10:32:00

Catalufia ALICIA MESA CLUB RITMICA CANYELLES INFANTILA 2011 R1 :1 2 10:34:00

Catalufia MARTA MATEOS CEM SAGRADA FAMILIA ALEVIN B R1 T 1 10:36:00

Catalufia JUDIT PLANA CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTILA 2011  R1 1:1 2 10:38:00

Catalufia SOFIA OLMEDO CLUB GIMNASTIC LA UNIO ALEVIN A R1 ﬁ 1 10:40:00

Catalufia BARBARA MORO CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA INFANTILA 2011  R1 j 2 10:42:00
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#

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

PAIS/COMUNIDAD

—
3

—

—
3

—
ES
—

Catalufia
Espafia
Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia
Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia
Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia
Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia
Espafia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

Catalufia

NOMBRE

NOA MARTINEZ
ALICIA BRAVO

NWETY JIMENEZ

NOA RODRIGUEZ
LENA BANOS
DANIELA MUNOZ
CLARA SILVESTRE
ALBA LOPEZ

EVA GIL

NOA HARMAD

NAIA RODRIGUEZ
JUDITH HERNANDEZ
VERONICA ZUBREEVA
MARTINA ESPINOSA
ISONA GONZALEZ
LUCIA MARTINEZ
PAULA FERRER

AINA RUIZ

M CARMEN MACIAS
NICOLE ARIAS

ELBA MARTIN

NOA MENA

CARLA CARMONA
MARTINA GARCIA FUENTES
SOFIA BOADA

SARA GARCIA
ANGUELINA ALEKSANYAN
MARTINA PERICOT
ARLET BOIX

LEYRE REDONDO
LUCIA GONZALEZ
LEIRE NIETO
ALEJANDRA GALDEANO
MARTINA LOPEZ

INES CORDOBA
CLAUDIA RIBAS

CLUB CATEGORIA
CR SANTFELIU ALEVIN A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA INFANTIL A 2011
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA ALEVIN A
CR SANTFELIU INFANTIL A 2011
CLUB RITMICA VILAFRANCA ALEVIN A
CLUB GIMNASTIC LA UNIO INFANTIL A 2011
CR SANTFELIU ALEVIN A
DINASTY UNION CADETE A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA ALEVIN A
CER MEDITERRANIA MONTCADA CADETE A
CR SANTFELIU ALEVIN A
CR SANTFELIU CADETE A
CR SANTFELIU ALEVIN A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA CADETE A
CER PRATENC ALEVIN A
CER MEDITERRANIA CADETE A
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA ALEVIN A
CER MEDITERRANIA MONTCADA CADETE A
CER PRATENC ALEVIN A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA CADETE A
CLUB RITMICA SANT SADURNI ALEVIN A
CLUB ESPORTIU FRANCISCANS CADETE A
CLUB GIMNASTIC LA UNIO ALEVIN A
CLUB ESPORTIU FRANCISCANS CADETE A
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA ALEVIN A
CLUB GIMNASTIC LA UNIO CADETE A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA ALEVIN A
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA CADETE A
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA ALEVIN A
CER MEDITERRANIA CADETE A
CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN A
CLUB GIMNASTIC LA UNIO CADETE A
CLUB ESPORTIU FRANCISCANS CADETE A
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL CADETE A
CR SANTFELIU CADETE A
CER PRATENC CADETE A

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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EXHIBICION CONJUNTO BENJAMIN VALLIRANA: 12:04
ENTREGA DE PREMIOS ROTACION 1: 12:10
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10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00
10:56:00
10:58:00
11:00:00
11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00
11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00
11:26:00
11:28:00
11:30:00
11:32:00
11:34:00
11:36:00
11:38:00
11:40:00
11:42:00
11:44:00
11:46:00
11:50:00
11:54:00
11:58:00
12:02:00
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Rotacién 2 - Individual

(ALEVI'N C (2013—2014)) (BENJAMIN A (2015—2016)) (BENJAMIN B (2015—2016)) (BENJAMiN C (2015)] (JUVENIL A (2007 - 2008))

(JUVENIL B (2007 - 2008)) (PREBENJAMIN B (2017 - 2018)) (PREBENJAMIN C (2017 - 2018)) (SENIOR A (2009 - anterior)j

Dia: 31/05/2025 Hora Inicio: 12:40

#  PAIS/ICOMUNIDAD

1 Catalufia
2 Catalufia
& Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Catalufia
13 Catalufia
14 Catalufia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Catalufia
27 Catalufia
28 Catalufia
29 Catalufia
30 Catalufia
31 Catalufia
32 Catalufia
33 Catalufia
34 Catalufia
35 Catalufia
36 Catalufia
37 Catalufia
38 Espafia
39 Catalufia
40 Catalufia
41 Catalufia
42 Catalufia
43 Catalufia
44 Catalufia
45 Catalufia
46 Catalufia
47 Catalufia
48 Catalufia
49 Catalufia
50 Catalufia
51 Catalufia
52 Catalufia
53 Catalufia
54 Catalufia
55| Catalufia
56 Catalufia
57 Catalufia

NOMBRE

ELENA REYNOLDS
SOFIA BALLESTER
VERA CORTES
GALA FERNANDEZ
ALMA MORON
NAYRA LOPEZ
NOA PAVON
NICOLE RISQUEZ
AFRICA CELDRAN
PAULA MUNOZ
GALA JUSTE
AINHOA ROGEL

CARLOTA SANCHEZ
BERTA RODRIGUEZ

GINA ANDUJAR
MARTINA VALLES
ZOE PERAL
DANIELA MARTIN
AINE CABRERIZO
MARTINA FERRER
AISHA SILLAH
RITAJ MAROUAN
MARTINA FATTY
ALICIA STRENT

MARIA JOSE ZURITA

CLOE LLANO
ALICE SICART
ROCIO GIL
ANNA AGUIRRE
LEIRE LOPEZ
PAULA REGY
MARIA TORNE
LINA VAZQUEZ
CLAUDIA GOMEZ
ARIADNA FOVED
NOA LLOP
PAULA TOMAS
ANNA MILENA
JANA VELASCO
PAULA MELERO
ELSA RAMOS

ANAIS MAJURE ZAFRA

ARLET BARBA

JULIA TEIXIDO SERRA

PAULA GARCIA
NURIA MUNTE
ELSA ESTEVE
AMANDA GOMEZ

MARTINA CIRCUNS

ELIA CALIZ
MARTINA RUIZ
ALICIA MARTINEZ

CHLOE GARCIA-OCHOA

MARIA DELCOR
MARTINA PELAEZ

MIRANDA DORADO

INDIA PALOMO

CLUB
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CER PRATENC

CER MEDITERRANIA
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CLUB RITMICA CANYELLES
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO

DINASTY UNION

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CER MEDITERRANIA MONTCADA

DINASTY UNION

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CER PRATENC

CLUB RITMICA VALLIRANA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

CER PRATENC

CER MEDITERRANIA MONTCADA
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA

DINASTY UNION
CER PRATENC

CLUB GIMNASTIC LA UNIO
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL

CER PRATENC

CLUB VILARITMICA DREAMS
CER MEDITERRANIA

SE LA SALLE BONANOVA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO
CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB GIMNASTIC LA UNIO
CLUB RITMICA VALLIRANA

CER PRATENC

CLUB GIMNASTIC LA UNIO

CR SANTFELIU

CLUB GIMNASTIC CATALUNYA
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA
CLUB RITMICA VALLIRANA

CER PRATENC

CLUB GIMNASTIC LA UNIO
CEM SAGRADA FAMILIA
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
CEM SAGRADA FAMILIA

CER PRATENC
CER PRATENC

CLUB RITMICA VALLIRANA

CR SANTFELIU

CLUB RITMICA VALLIRANA

CLUB RITMICA SANT SADURNI
CLUB GIMNASTIC LA UNIO

SE LA SALLE BONANOVA

CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA
SE LA SALLE BONANOVA

DINASTY UNION

CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL
CER MEDITERRANIA

CATEGORIA

PREBENJAMIN C
PREBENJAMIN B
PREBENJAMIN C
PREBENJAMIN B
PREBENJAMIN C
PREBENJAMIN B
PREBENJAMIN C
PREBENJAMIN B
PREBENJAMIN C
PREBENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
PREBENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
BENJAMIN B
BENJAMIN C
JUVENIL B
BENJAMIN C
JUVENIL B
BENJAMIN C
JUVENIL B
BENJAMIN C
JUVENIL B
BENJAMIN C
BENJAMIN A
BENJAMIN C
BENJAMIN A
BENJAMIN C
BENJAMIN A
ALEVIN C
BENJAMIN A
ALEVIN C

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1

5 HORA

12:40:00
12:42:00
12:44:00
12:46:00
12:48:00
12:50:00
12:52:00
12:54:00
12:56:00
12:58:00
13:00:00
13:02:00
13:04:00
13:06:00
13:08:00
13:10:00
13:12:00
13:14:00
13:16:00
13:18:00
13:20:00
13:22:00
13:24:00
13:26:00
13:28:00
13:30:00
13:32:00
13:34:00
13:36:00
13:38:00
13:40:00
13:42:00
13:44:00
13:46:00
13:48:00
13:50:00
13:52:00
13:54:00
13:56:00
13:58:00
14:00:00
14:02:00
14:04:00
14:06:00
14:08:00
14:10:00
14:12:00
14:14:00
14:16:00
14:18:00
14:20:00
14:22:00
14:24:00
14:26:00
14:28:00
14:30:00
14:32:00
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#
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85

PAIS/COMUNIDAD

|00 00O T T

Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Espafia
Catalufia
Catalufia

Espafia
Catalufia

Espafia
Catalufia

Espafia
Catalufia
Catalufia
Catalufia

Espafia
Catalufia

Espafia

Espafia

Espafia

NOMBRE

CLAUDIA SERRANO
MARTINA FREIXAS
DUNA FERNANDEZ
CARLA ROSELL

EVA PEREZ

ABRIL CABAU

LIA DOMENECH
VERONICA LAGO
CANDELA MUNOZ
CRISTINA PI.

IRENE RODRIGUEZ
MARIA ROSA SOLERGIBERT
PAULA ROMERO
MARIA LOPEZ

IRENE FLORES

JANA CASTANO

AINA GARCIA

BERTA FIDALGO
MIREIA PAVON
MARTA CRUZ

NADIA DE LA RUBIA
PAULA SOLERGIBERT
AINHOA MARTINEZ
AINA VILA

KHADI TAWRADOU
VICTORIA ANGUELOVA
EMMA GARCIA
MIREIA NAVARRO

CLUB CATEGORIA

SE LA SALLE BONANOVA BENJAMIN A
DINASTY UNION ALEVIN C
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA BENJAMIN A
SE LA SALLE BONANOVA ALEVIN C
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA BENJAMIN A
CER MEDITERRANIA MONTCADA ALEVIN C
CLUB RITMICA SANT SADURNI BENJAMIN A
CLUB GIMNASTIC LA UNIO SENIOR A
CLUB GIMNASTIC LA UNIO JUVENIL A
SE LA SALLE BONANOVA SENIOR A
CLUB ESPORTIU FRANCISCANS JUVENIL A
SE LA SALLE BONANOVA SENIOR A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA JUVENIL A
DINASTY UNION SENIOR A
CER MEDITERRANIA MONTCADA JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR A
CLUB ESPORTIU FRANCISCANS JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR A
CLUB ESPORTIU L'ESPIRAL JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR A
CER MEDITERRANIA JUVENIL A
SE LA SALLE BONANOVA SENIOR A
CER MEDITERRANIA JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR A
DINASTY UNION JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA JUVENIL A
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA JUVENIL A

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1

[e] e

dadlcclddddciacldcdddciclc|c o] [e]

ENTREGA DE PREMIOS ROTACION 2: 15:44

J. HORA

2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
1
2
2
2
2

14:34:00
14:36:00
14:38:00
14:40:00
14:42:00
14:44:00
14:46:00
14:48:00
14:50:00
14:52:00
14:54:00
14:56:00
14:58:00
15:00:00
15:02:00
15:04:00
15:06:00
15:08:00
15:10:00
15:12:00
15:14:00
15:16:00
15:18:00
15:20:00
15:22:00
15:26:00
15:30:00
15:34:00
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Rotacién 3 - Individual

(ALEViN 1V (2014 - 2015)) (ALEViN VI (2014 - 2015)) (INFANTIL IV (2012 - 2013)) (INFANTIL VI (2012 - 2013)) (JUNIOR IV (2010 - 2011))

(JUNIOR V (2010 - 2011)) (JUNIOR VI (2010 - 2011)) (SENIOR 1V (2009 - anterior)) (SENIOR V (2009 - anterior)) (SENIOR VI (2009 - anterior))

Dia: 31/05/2025 Hora Inicio: 16:00

#  PAIS/ICOMUNIDAD

1 Catalufia
2 Catalufia
& Catalufia
4 Catalufia
5 Catalufia
6 Catalufia
7 Catalufia
8 Catalufia
9 Catalufia
10 Catalufia
11 Catalufia
12 Espafia
13 Catalufia
14 Espafia
15 Catalufia
16 Catalufia
17 Catalufia
18 Catalufia
19 Catalufia
20 Catalufia
21 Catalufia
22 Catalufia
23 Catalufia
24 Catalufia
25 Catalufia
26 Espafia
27 Catalufia

NOMBRE

SOFIIA ZEMLYANA
VALERIA MONDEJAR
CARLOTA MARTINEZ
SOFIA MONDEJAR
ARIADNA BELZUNCE
PAULA SANCHEZ

DAFNE LLANO

AINA JARDI

KARLA KRISTOVA

ANNA BARBAL REIG
LAIA TAMBORERO
JULIETA ILUNDAIN
AINARA SANCHEZ
ANGIE VALENTINA APONTE
ULIANA TSUPIKOVA
LAURA MARTIN GISPERT
MARA GARCIA

NOA ORTEGA

DAFNE VICENTE

IVAYLA IVAYLOVA
NOELIA ESTRADA

ALBA VAZQUEZ CESPEEES
SARA MARTINEZ

LAURA APARICIO

JULIA FERRER

CAMILA FORTUNATO
DARIA VLASOVA

CLUB CATEGORIA
CER PRATENC ALEVIN IV
MUNTANYENC SANT CUGAT ALEVIN VI
CER PRATENC ALEVIN IV
MUNTANYENC SANT CUGAT INFANTIL VI
CER PRATENC INFANTIL IV
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA JUNIOR VI
CER PRATENC INFANTIL IV
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA JUNIOR VI
CER PRATENC INFANTIL IV
CLUB RITMICA CABRERA DE MAR SENIOR VI
CER PRATENC INFANTIL IV
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR V
CER PRATENC INFANTIL IV
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR V
CER PRATENC INFANTIL IV
C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR V
CER PRATENC JUNIOR IV
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA SENIOR V
CER PRATENC JUNIOR IV
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA SENIOR V
CER PRATENC JUNIOR V
C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR V
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA JUNIOR V
CER PRATENC SENIOR V
CLUB GIMNASTICA RITMICA TEIA JUNIOR V
CLUB RITMICA MONTIGALA BADALONA SENIOR V
C.G. RITMICA HOSPITALET DE L'INFANT SENIOR IV

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
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ENTREGA DE PREMIOS ROTACION 3: 17:00
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5 HORA

16:00:00
16:02:00
16:04:00
16:06:00
16:08:00
16:10:00
16:12:00
16:14:00
16:16:00
16:18:00
16:20:00
16:22:00
16:24:00
16:26:00
16:28:00
16:30:00
16:32:00
16:34:00
16:36:00
16:38:00
16:40:00
16:42:00
16:44:00
16:46:00
16:48:00
16:50:00
16:52:00
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